檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市左鎮區光榮國民小學　函

地址：71341臺南市左鎮區榮和里61之1號

承辦人：王建元

電話：06-5731658#62

傳真：06-5732327

電子信箱：koala@tn.edu.tw

受文者：臺南市學甲區頂洲國民小學

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：光榮小教字第1070444911號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：偏鄉「數學想想營」活動簡章(0444911A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理偏鄉「數學想想營」活動簡章，敬請惠予協

助公告並鼓勵貴校學童報名參加，請查照。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教導處 2018-05-07
14:21:16